МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Протокол заседания

Наблюдательного совета

от 23 января  2019 года                                                                     № 1

Присутствовали: Русакова Светлана Сергеевна, заместитель

председателя комитета по образованию   Администрации Демянского

муниципального района,

Владимирова Светлана Николаевна – представитель общественности,

Васильева Ирина Николаевна - представитель Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования  «Центр детского

творчества»,

Белоус Любовь Михайловна – директор Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования  «Центр детского творчества»,

Степанова Ольга Васильевна – ведущий бухгалтер Муниципального

бюджетного учреждения   «Центр обеспечения  муниципальной системы

образования»

Повестка дня:

1. Отчет о работе Учреждения по выполнению муниципального задания

за 2018 год. Основные направления организации работы Учреждения

на 2019 год.

2. План  Финансово-хозяйственной деятельности Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества» на 2019 год.

3. Организация работы  Наблюдательного совета Учреждения в 2019

году.

По – первому вопросу слушали Белоус Любовь Михайловна  –

директора  Учреждения .

Приложение 1.

Отчет о выполнении муниципального задания за 2018

 По 2 вопросу заслушали  Степанову Ольгу Васильевну- ведущего

бухгалтера. Ольга Васильевна представила присутствующим План

финансово-хозяйственной деятельности  учреждения на 2019 год.

Приложение 2.

По 3 вопросу обсудили организацию работы  Наблюдательного совета

Учреждения в 2019 году.

Приложение 3.

.

Решили:

1. Признать работу Учреждения по выполнению муниципального задания,

выполненной в соответствии с муниципальным заданием для Учреждения  на

2018 год.

 2.  Утвердить:

 график работы Наблюдательного совета Учреждения  на 2018 год,

 План  Финансово-хозяйственной деятельности Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества» на 2019 год

                 Председатель                                          Русакова С. С.

Секретарь                                                      Васильева И.Н.

Приложение 3.

График работы

Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Центр детского творчества» в 2019 году.

№ п/п Тема заседания  Дата заседания

1. Финансовый отчет  о выполнении

муниципального задания за 2018 год;

План финансово-хозяйственной

деятельности Учреждения на 2019 год.

23.01.2019

2. Публичный отчет директора учреждения

об организации работы Учреждения за

2018 -2019 учебный год.

05.06.2019

3. Организация работы Учреждения  в 2019

– 2020 учебном году.

27.09.2019

4. Отчет директора Учреждения о

выполнении муниципального задания за

2019 год

25.12.2019